Hoja de características del producto
Especificaciones
No se fabrica
Climasys CC - electronic hygrostat
- 95…135 V - Hr 20…80% - OLED
screen
NSYCCOHY120VID
Descatalogado desde el: 16 febrero 2022
Principal
Gama ClimaSys
Nombre del producto ClimaSys CE
Tipo de producto o componente Higrostato electrónico
Rango de ajuste de humedad 20…80 %
Tipo de pantalla Pantalla OLED
Información mostrada Humedad relativa
Complementario
Tensión de entrada 90...140 V AC
Capacidad de conmutación
máxima
4 A 120 V AC
Consecutivo, seguido, continuo,
adosado
6 terminales, capacid sujeción: 2,5 mm²
Tipo de montaje Mediante tornillos
Enganchado
Altura Externo, estado 1 85 mm
Anchura Externo, estado 1 56 mm
Profundidad Externo, estado 1 44 mm
Ubicación de montaje Carril DIN de 35 mm
Traviesas
En placa de montaje
Montante vertical Spacial
Temperatura ambiente de
funcionamiento
-40…80 °C
Bisagra kit 3 %
Número de salidas 2 función de calefacción
Material PC
Color Gris claro
Resistencia a las llamas Auto-extinguible acorde a UL94 (material V0)
Certificaciones de producto UR
Av
is
o
Le
ga
l:
Es
ta
 d
oc
um
en
ta
ci
ón
 n
o
pr
et
en
de
 s
us
tit
ui
r n
i d
eb
e
ut
iliz
ar
se
 p
ar
a
de
te
rm
in
ar
 la
 a
de
cu
ac
ió
n
o
la
 fi
ab
ilid
ad
 d
e
es
to
s
pr
od
uc
to
s
pa
ra
 a
pl
ic
ac
io
ne
s
es
pe
cí
fic
as
 d
e
lo
s
us
ua
rio
s
13-sep-2022 1
Unidades de embalaje
Tipo de unidad del paquete 1 PCE
Número de unidades en
empaque
1
Peso del empaque (Lbs) 180,0 g
Paquete 1 Altura 7,0 cm
Paquete 1 ancho 5,0 cm
Paquete 1 Longitud 4,5 cm
Sostenibilidad de la oferta
Estado de oferta sostenible Producto Green Premium
Reglamento REACh Declaración de REACh
Conforme con REACh sin SVHC Sí
Directiva RoHS UE Conforme
Declaración RoHS UE
Sin mercurio Sí
Información sobre exenciones
de RoHS
Sí
Normativa de RoHS China Declaración RoHS China
Producto fuera del ámbito de RoHS China. Declaración informativa de sustancias
Información Logística
País de Origen ES
Sustituciones recomendadas
La NSYCCOHY120VID se sustituye por:
1x
Climasys CC - higrostato electrónico- 200…240 V - Hr 20…80% - pantalla OLED
NSYCCOHY230VID
2 13-sep-2022